
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  21 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 26. 06. 2013 v rámci fyzických prověrek rozhodčích K.P. na 
stadiónu Slezan ve Frýdku-Místku        
 
Přítomni: p. Ozaniak, Urban, Mudra, Rovňan, ing. Urbanec, Šalata, ing. Vontroba 
Omluven: p.Kula 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 

a) zápisy odborných komisí: (Sportovně technické komise č. 33,  Disciplinární komise č. 33, 
Trenérsko-metodické komise č. 4 ze 17.06.2013, Komise mládeže č. 5 z 20.06.2013) 
   

b) zprávu z dohledu utkání:  utkání I.A sk.A Píšť- Bílovec dohled p.Bc. Bednář, hlavní rozhodčí 
p.Zelník   

c) poděkování předsedy oddílu TJ Olympia Bruntál p.Urbana Jana za kvalitně odřízené utkání 
I.B sk.A Kylešovice-Olympia Bruntál trojicí rozhodčích p.Krištof, Herda, Karas. KR se tímto 
připojuje k pochvale celé trojice rozhodčích 

d) omluvy rozhodčích z fyzických prověrek 
                   

 
2. KR schválila 

 
1. Výsledky fyzických prověrek rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích. Limity fyzických 

prověrek splnilo 19 rozhodčích, nesplnili 3 rozhodčí,  a to pánové Herda Tomáš, Konderla 
Jakub a Pasterčák Josef. 12 rozhodčích bylo omluveno. KR rozhodla, že náhradní a 
opravné fyzické prověrky rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích se uskuteční dne 
30.07.2013. Čas a místo konání fyzických prověrek bude stanoveno a upřesněno 
dodatečně  

2. KR upozorňuje všechny Okresní fotbalové svazy a Městský fotbalový svaz Ostrava, aby 
zaslaly   své návrhy na kandidáty na  rozhodčí pro zařazení na listinu I.B třídy a listinu 
mládeže MS KFS pro soutěžní ročník 2013/2014 do 10.07.2013, a to písemně,  a zároveň 
jmenovitě uvedly navržené rozhodčí na sekretariát MS KFS ing.Janoškovi. Tito rozhodčí 
absolvují povinně  dne 30.07.2013 fyzické prověrky          

3. V  zápise STK č. 33 je uvedeno, že k utkání K.P. dorostu (staršího a mladšího) 14.kolo FK 
Staříč-SK Brušperk se rozhodčí p. Mudra Josef k utkáním nedostavil. Po prozkoumání 
této záležitosti KR bylo zjištěno, že v systému nastala chyba a omylem byl uveden pan 
Mudra Josef, který k daným utkáním nebyl  delegován   

4. V zápise STK č. 33 je uvedeno, že v zápise o utkání KS sk. .A dorost 14.kolo  TJ Hradec 
nad Moravicí-FC Slavoj Bruntál-Staré Město rozhodčí utkání p. Latoň Jiří neuvádí minutáž 
u vystřídaného hráče u domácího družstva. KR z tohoto důvodu předává rozhodčího 
p.Latoně do disciplinární komise s návrhem trestu pokuta 250,- Kč    

5. V zápise DK č. 33 je uvedeno, že v zápise o utkání KS sk.A starší žáci Avízo Město 
Albrechtice-TJ Slezan Jindřichov hlavní rozhodčí Belej Erik neuvedl své vyjádření 
k námitce ohledně pořadatelské služby. KR předává z tohoto důvodu rozhodčího p.Beleje 
Erika do disciplinární komise s návrhem trestu pokuta 250,- Kč   

6. KR k dnešnímu dni, tj. k 26.06.2013 rozhodla o rozpuštění listin rozhodčích a delegátů MS 
KFS. Nové listiny rozhodčích a delegátů předloží KR ke schválení VV MS KFS do 
01.08.2013 

7. KR schválila 2 delegáty MS KFS, kteří by měli dle požadavku FAČR pro Moravu doplnit   
listinu delegátů FAČR pro Moravu pro soutěžní ročník 2013/2014. Jedná se o tyto pány: 



 2

Urbana Petra a Mužíka Františka. KR žádá sekretáře MS KFS ing.Janoška, aby toto 
rozhodnutí KR MS KFS zaslal společně s dalšími, nutnými, identifikačními údaji těchto 
delegátů, které jsou nezbytné pro FAČR pro Moravu. 

8. KR MS KFS rozhodla o pořadí rozhodčích MS KFS, kteří jsou navrženi na listiny 
rozhodčích FAČR pro Moravu. Jedná se o následující pořadí: 1. Krištof Adam, 2. Streit 
Vladislav, 3. Šištík Petr. KR MS KFS žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby toto 
rozhodnutí KR MS KFS zaslal rovněž s dalšími identifikačními údaji těchto rozhodčích, 
které jsou potřebné pro FAČR pro Moravu. 
 
                      

                       
  
Příští zasedání komise rozhodčích se uskuteční  dne 30. 07. 2013 v rámci náhradních a 
opravných fyzických prověrek rozhodčích. Místo a čas bude upřesněn a stanoven 
dodatečně.     
 
 
     
Zapsal ve Frýdku-Místku dne 26. 06. 2013 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


